
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12

1 1942500032 Indah Dwiana Lestari 0
2 1942500057 Silvia Damayanti 0
3 1942500073 Amalina Hafilah 0
4 1942500099 Irgy Nur Alfirudzabadi 0
5 1942500115 Azka Firly Azzuri 0
6 1942500131 Muhammad Khoirudin 0
7 1942500156 Taniva Dwi Cahyani 0
8 1942500172 Farihah Az Zahra 0
9 1942500206 Egi Lazuardy 0
10 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 0
11 1942500255 Elsa Riestha Moning 0
12 1942500271 Shabira Rafa Insyara 0
13 1942500297 Diva Alya Maharani 0
14 1942500313 Carissa Alphriska Poernomo 0
15 1942500339 Resti Indah Wulandari 0
16 1942500354 Rida Dzahra Yasmarani 0
17 1942500370 Cahya Ethos Fahreza 0
18 1942500396 Muhammad Aldzahabi Mawarid 0
19 1942500412 Prety Sinta 0
20 1942500438 Mesti Regita Cahayani 0
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21 1942500453 Muhammad Ricky Ramadhan 0
22 1942500479 Tsaqilatul Mahda 0
23 1942500495 Natasya Agustiani Saputri 0
24 1942500511 Priya Rasendriya Pangestu Purnomo 0
25 1942500537 Figo Farhan Febriano 0
26 1942500552 Desi Santa Clara Girsang 0
27 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah 0
28 1942500594 Irmawati Ayu Nur Rohmi 0
29 1942500610 Rubiena Layla Khasanah 0
30 1942500636 Nazwa Gina Olivia 0
31 1942500651 Chalista Amalin Khoir 0
32 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 0
33 1942500693 Rasyafi Afsella 0
34 1942500727 Fahmi Adli 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 12-09-2019 Pengantar WBL

2 19-09-2019 Hakekat Manusia

3 26-09-2019 elearning

4 03-10-2019 Review Konsep Tentang Manusia Berbudiluhur

5 10-10-2019 Pelatihan penulisan ilmiah

6 24-10-2019 Tuhan dan Agama-agama

7 31-10-2019 UTS

8 07-11-2019 Presentasi Paper kelompok

9 14-11-2019 Lanjutan presentasi paper

10 21-11-2019 konsep Budi Luhur: tentang manusia setegah orang, tentang orang berbudi

11 28-11-2019 Menuju jalan Tuhan

12 05-12-2019 berbudiluhur bersama manusia2 teladan

13 12-12-2019 UAS

14 19-12-2019 Review Buku WBL
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1942500032 Indah Dwiana Lestari 93 80 80 82 81 => A-
2 1942500057 Silvia Damayanti 100 80 80 82 81 => A-
3 1942500073 Amalina Hafilah 93 80 80 82 81 => A-
4 1942500099 Irgy Nur Alfirudzabadi 93 78 78 75 77 => B+
5 1942500115 Azka Firly Azzuri 93 85 80 80 82 => A-
6 1942500131 Muhammad Khoirudin 79 70 85 85 81 => A-
7 1942500156 Taniva Dwi Cahyani 93 80 85 85 84 => A-
8 1942500172 Farihah Az Zahra 86 85 85 87 86 => A
9 1942500206 Egi Lazuardy 93 80 85 85 84 => A-

10 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 93 80 85 85 84 => A-
11 1942500255 Elsa Riestha Moning 100 85 87 87 86 => A
12 1942500271 Shabira Rafa Insyara 100 85 87 87 86 => A
13 1942500297 Diva Alya Maharani 93 85 87 87 86 => A
14 1942500313 Carissa Alphriska Poernomo 93 80 87 87 85 => A
15 1942500339 Resti Indah Wulandari 100 85 87 87 86 => A
16 1942500354 Rida Dzahra Yasmarani 100 85 87 87 86 => A
17 1942500370 Cahya Ethos Fahreza 93 85 80 80 82 => A-
18 1942500396 Muhammad Aldzahabi Mawarid 86 80 87 85 84 => A-
19 1942500412 Prety Sinta 93 85 87 87 86 => A
20 1942500438 Mesti Regita Cahayani 93 85 87 87 86 => A
21 1942500453 Muhammad Ricky Ramadhan 93 80 80 80 80 => A-
22 1942500479 Tsaqilatul Mahda 100 80 80 82 81 => A-
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23 1942500495 Natasya Agustiani Saputri 93 85 80 85 84 => A-
24 1942500511 Priya Rasendriya Pangestu Purnomo 64 80 80 80 80 => A-
25 1942500537 Figo Farhan Febriano 100 85 80 85 84 => A-
26 1942500552 Desi Santa Clara Girsang 64 999 999 999 0 => -
27 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah 93 85 80 85 84 => A-
28 1942500594 Irmawati Ayu Nur Rohmi 93 80 80 80 80 => A-
29 1942500610 Rubiena Layla Khasanah 93 80 80 80 80 => A-
30 1942500636 Nazwa Gina Olivia 100 85 85 87 86 => A
31 1942500651 Chalista Amalin Khoir 93 85 87 87 86 => A
32 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 100 80 80 80 80 => A-
33 1942500693 Rasyafi Afsella 64 999 999 999 0 => -
34 1942500727 Fahmi Adli 86 80 85 85 84 => A-
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